

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA

0001-00002690

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S

DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 07/02/2022

C.U.I.T.: 30716702452

INGRESOS BRUTOS: 30716702452

FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 09/03/2022

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS

ORIGEN COMPROBANTE: SO6014, SO6111, SO6004

REFERENCIA CLIENTE: 00000-00314802, 00000-00315226, 00000-00314758

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE
INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
[S93310.0] S93310.0 Fresas de acabado REMITO 0002-00009289 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	USD 30,92	USD 61,84	21.0%	USD 74,83
[S93316.0] S93316.0 Fresas de acabado REMITO 0002-00009288 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	USD 69,90	USD 139,80	21.0%	USD 169,16
[TNMG 220404E-FM:T9325] TNMG 220404E-FM:T9325 Indexable Inserts REMITO 0002-00009290 Cant: 60.0	60 Unidad(es)	USD 6,85	USD 411,00	21.0%	USD 497,31

IMPORTE SIN IMPUESTOS	USD 612,64
IVA 21.0%	USD 128,65
TOTAL	USD 741,29

Términos y condiciones disponibles en: tinyurl.com/yfgtv65m

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio consignado de \$ 105,41 asciende a: \$ **78.139,38**



CAE N°: 72062322531034

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 17/02/2022

DUPLICADO

INSERTAR

A

COD. 001

FACTURA

0001-00002690

RAZON SOCIAL: INSERTAR S.A.S

DIRECCION: MIGUELETES 863 7MO E - CABA

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FECHA: 07/02/2022

C.U.I.T.: 30716702452

INGRESOS BRUTOS: 30716702452

FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES: 04/12/2019

FECHA DE VENCIMIENTO: 09/03/2022

CONDICION DE VENTA: 30 DÍAS NETOS

ORIGEN COMPROBANTE: SO6014, SO6111, SO6004

REFERENCIA CLIENTE: 00000-00314802, 00000-00315226, 00000-00314758

CLIENTE: SEGUFER S.R.L.

CUIT: 30678145366

DIRECCION: LUZURIAGA 981 (1282) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES (AR)

CONDICION FRENTE AL IVA: IVA RESPONSABLE
INSCRIPTO

TELÉFONO: 5552-5555

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
[S93310.0] S93310.0 Fresas de acabado REMITO 0002-00009289 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	USD 30,92	USD 61,84	21.0%	USD 74,83
[S93316.0] S93316.0 Fresas de acabado REMITO 0002-00009288 Cant: 2.0	2 Unidad(es)	USD 69,90	USD 139,80	21.0%	USD 169,16
[TNMG 220404E-FM:T9325] TNMG 220404E-FM:T9325 Indexable Inserts REMITO 0002-00009290 Cant: 60.0	60 Unidad(es)	USD 6,85	USD 411,00	21.0%	USD 497,31

IMPORTE SIN IMPUESTOS	USD 612,64
IVA 21.0%	USD 128,65
TOTAL	USD 741,29

Términos y condiciones disponibles en: tinyurl.com/yfgtv65m

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerándose un tipo de cambio consignado de \$ 105,41 asciende a: **\$ 78.139,38**



CAE N°: 72062322531034

FECHA DE VENCIMIENTO DE CAE: 17/02/2022